
令和元年７月１９日

保護者のみなさまへ

徳島県立富岡西高等学校
校 長 吉田 光昭

令和元年度富西祭・体育祭の来校方法等の留意点について（お願い）

盛夏の候、保護者の皆さまにはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、
日頃は本校教育並びにＰＴＡ活動に格別の御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本校では来る９月７日（土）、８日(日)に富西祭、９日（月）に体育祭を開催
いたします。７日は一般公開日となっています。展示・バザー（教室等）・舞台発表
（体育館）など、生徒による様々な取り組みがありますので、皆様の御来場を心より
お待ち申し上げております。
つきましては、次の点に御留意いただき、来校くださいますようお願いいたします。

１ 一般公開日
日 時 令和元年９月７日(土)

１０：１０～１５：００
(受付開始時刻１０：００以前の入場はできません)

２ お願い

○校内駐車（運動場）が可能なのは一般公開日９月７日（土）のみです。
８日（日）と９（月）は非公開日（卒業生及びＰＴＡは可）になり、

駐車場として運動場を使用することはできません。多くの車が行き交い事
故につながる可能性もありますので、できる限り公共交通機関、自転車等
で来校ください。本校の駐車場事情を考慮頂き、やむを得ない車使用の場
合も、できるだけ乗り合わせに御協力ください。

※昨年度は校外の無断駐車で近隣に御迷惑をおかけしました。周辺の駐車
をなさらないようにくれぐれもお願い致します。

○８日、９日につきましても、受付開始時刻以前には御入場できません。

○自分のお子様以外の画像・動画を、インターネット等で公開することは
おやめください。

○学校敷地内は全面禁煙です。御協力をお願いします。

以上よろしくお願いします。


